
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33*****0J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 44*****3V SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,00  
5 78*****3A LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,00  
6 76*****7J LOPEZ MOURE, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 47*****6M PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 32*****1R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 11*****7W CASTRILLO FUENTES, RAFAEL III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
11 33*****8W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
12 76*****1E LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
13 78*****3G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
14 33*****2X MELLA FORTES, BENITO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,20  
15 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
16 32*****8V COTELO JUANES, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
17 20*****1P SOUTO TABOADA, IGNACIO III TRABALLOS FORESTAIS 34,20  
18 78*****1R CALVO CALVO, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
19 33*****9Q ENJAMIO BLANCO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
20 33*****5A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 31,00 Si
21 33*****4Z RAICES NEIRO, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
22 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
23 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
24 79*****9B BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
25 79*****8B PAMPIN CABANAS, MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
26 34*****0Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
27 33*****6A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
28 79*****7J CES CAROU, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
29 33*****0D SOUTO VAZQUEZ, MANUELA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
30 79*****6H DURO COUSO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
31 46*****0K RODRIGUEZ SEOANE, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
32 76*****4F MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO III TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
33 76*****9K LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
34 20*****1P SEGADE VARELA, XESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
35 78*****7W SEIJO SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
36 44*****2Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
37 79*****6Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80 Si
38 33*****1R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
39 76*****5P VAZ VARELA, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
40 78*****2G CANCELA LORENZO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
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41 32*****1H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
42 79*****6P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
43 78*****2K GARCIA MELLA, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
44 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
45 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
46 49*****2N MAFFEO MORENO, FLORENCIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
47 44*****3G CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
48 52*****3T FARTO VILANOVA, JORGE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
49 33*****6M MIÑONES CONDE, IÑIGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
50 33*****3V ROIBAS VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
51 46*****1E SANDE RUA , DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
52 78*****5M TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
53 33*****0G BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
54 32*****4W CEDEIRA ALDAO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
55 44*****4V FERREIRO MEJUTO, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
56 33*****4M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
57 78*****8V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
58 44*****4Y PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
59 32*****4L COUSELO NOYA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
60 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
61 76*****5X PEREIRA CALVO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
62 32*****8L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
63 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
64 78*****3L SUAREZ  MESIAS, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
65 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
66 78*****5J BARBEITO ALFONSIN, NOEL III TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
67 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
68 47*****2B SUAREZ SANTOS, ANDRES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
69 54*****2Y LOPEZ  VENTUREIRA, YOEL III TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
70 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO III TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
71 33*****7Q PAZOS CASTIÑEIRA, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
72 47*****3G SOLMO LOUREIRO, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
73 78*****8E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
74 76*****3J TORRES  VILA, MANUEL RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
75 44*****1F TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76 20*****9P FRANCO PEREZ, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
77 79*****7L MOYA LOPEZ, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
78 79*****6E GARCIA PENAS, TANIA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
79 79*****6D ALONSO MUIÑO, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
80 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 33*****9W JUNCAL CASTRO, LUIS AVELINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 79*****2J LATA UZAL, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 53*****0H LOPEZ RIVAS, AARON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 33*****2N LUAÑA LOUZAO, PEDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 47*****1P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 33*****6N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 78*****2P MATO MEJUTO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 32*****3H MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 79*****8H MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 45*****9M MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 78*****3L MOURO OTERO , LAURA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 44*****2T NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 33*****1L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 44*****7M PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 32*****5H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 44*****5M REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 45*****9G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 32*****9X RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 44*****4N SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 44*****7A SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 79*****0A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 78*****4C SUAREZ MESIAS, CRISTIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 46*****9N SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 53*****1Z TOME POUSO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 44*****8F VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 44*****2V VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 44*****3S VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 44*****7Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 76*****4S VAZQUEZ GAREA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 76*****7D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 33*****1X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 33*****3J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 32*****9E BARCA SUYO, RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 45*****8R BARCA BARBAZAN, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 33*****8E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 33*****7X BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 53*****9K BURES MUÑIZ, ANDREA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 33*****7K CALVIÑO RODRIGUEZ, JOSE JUAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 78*****9N CALVO BLANCO, DAMIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 79*****4M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 45*****2A CANDAL GOMEZ, NATALIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 47*****0S CARBALLO INSAUSTI, XAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 44*****1G CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 78*****1J COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 32*****7G DIEGUEZ GUNDIN, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 44*****3Q ESPIÑEIRA MONTERO, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 44*****8N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 44*****0Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 33*****3P FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 34*****0Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 47*****1A FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 33*****1R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 45*****2J GESTO PARGA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 44*****8Y GOMEZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 45*****4G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
140 49*****3Y GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
141 47*****9B MALLO PORRUA, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
142 34*****8Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
143 44*****1H SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
144 32*****1P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
145 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
146 X3*****1S RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
147 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
148 71*****3V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
149 78*****4P CUNS SANTOS, JOAQUIN III TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
150 47*****9G LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
151 58*****7W LOUZA MARTINEZ, YASSIR III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
152 44*****2H CAO DE JESUS, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
153 33*****8M GARCIA VIÑA, LORENA III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
154 52*****0K GARCIA RIAL, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
155 76*****9B PIA PEREZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
156 20*****5K DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
157 79*****6C VILLAJOS AÑON, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
158 33*****7H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
159 33*****1A LOPEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
160 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
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161 53*****0T SEIJO ABUIN, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
162 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
163 79*****3N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
164 44*****9C POSE LOPEZ, ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
165 45*****0G ARIAS PEREIRA, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
166 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
167 53*****2C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
168 47*****0C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
169 33*****5K BRANDON IGLESIAS, MANUEL SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
170 71*****1K GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
171 79*****2R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
172 45*****0F CAMAFREITA GARCIA, ANXO III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
173 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
174 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
175 44*****9R PAIS TALLON, LUIS ALFONSO III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
176 44*****6Y CHOUZA SEIJO, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
177 47*****5H FERNANDEZ CARBALLO, JUAN JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
178 33*****0P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
179 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
180 79*****0S POMBO PERISCAL, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
181 76*****6K IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 53*****2D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 53*****8D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 78*****4K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 53*****5Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 33*****5C LOPEZ LORENZO, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 52*****5M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
189 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 32*****2L LOPEZ SANTALLA, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 45*****3W LOPEZ CASTRO, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 78*****6N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 46*****3J LORENZO VARELA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 52*****8X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 78*****2J MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 76*****0Y MARNOTES RODRIGUEZ, TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 47*****5W MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 79*****8K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 76*****5C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 53*****5N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 52*****8L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 76*****9E PAZ SANMIGUEL, ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 76*****0B PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 36*****7V PRADO ALVAREZ, DAMIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 52*****8E QUEIRUGA MOS, ALEXANDER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 46*****6W RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 76*****9J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 32*****9W ROMERO FONTAN , PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 53*****3R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 53*****2D SANCHEZ CASTRO, EMMANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 32*****0W SANTOS LOPEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 32*****9H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 79*****6Q SEIJO  ABUIN, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 53*****6X SILVA  MENDEZ, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
219 52*****6B VARELA LOPEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 49*****9S VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
222 78*****6N VIGO PINTOS, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
223 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
224 34*****8Z VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
225 32*****4N AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
226 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
227 78*****4X ALVAREZ VILAS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
228 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
229 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
230 79*****3A BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
231 76*****3N BLANCO DIEGUEZ, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
232 78*****8H BREA ROMERO, JASON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
233 76*****2R BURES  CES, SALVADOR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
234 47*****6H CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
235 78*****8X CALVO VAZQUEZ, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
236 46*****1T CAMPOS IGLESIAS, MARTIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
237 35*****2F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
238 33*****4Q CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
239 76*****1N CASTRO MENDEZ, EMILIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
240 33*****7W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
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241 71*****5L CORCOBA PEREZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
242 44*****5Q COTO DOMINGUEZ, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
243 78*****7V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
244 32*****0H EIROA PEREIRA, EMILIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
245 48*****6T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
246 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
247 78*****1B FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
248 33*****7N FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
249 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
250 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
251 78*****1R GARCÍA LESTON, BRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
252 35*****2D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
253 33*****0B GOICOA OTERO, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
254 47*****1Z GOMEZ ROIBAS, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
255 32*****2M GONZALEZ PILLADO, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
256 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
257 44*****8A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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11*****7W 9 CASTRILLO FUENTES, RAFAEL III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
20*****9P 76 FRANCO PEREZ, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
20*****1P 17 SOUTO TABOADA, IGNACIO III TRABALLOS FORESTAIS 34,20  
20*****1P 34 SEGADE VARELA, XESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
20*****5K 156 DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
22*****6E 250 FERRO GARCIA, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5H 98 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1R 8 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32*****2M 255 GONZALEZ PILLADO, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****1P 144 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32*****1M 203 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****1S 221 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9H 214 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2L 190 LOPEZ SANTALLA, ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4N 225 AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4L 59 COUSELO NOYA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32*****5Y 229 AÑON BRANDON, INDALECIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****3H 89 MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7G 129 DIEGUEZ GUNDIN, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9E 117 BARCA SUYO, RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6D 183 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4W 54 CEDEIRA ALDAO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32*****8V 16 COTELO JUANES, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
32*****1H 41 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
32*****5P 10 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32*****0W 213 SANTOS LOPEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****8L 62 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32*****0H 244 EIROA PEREIRA, EMILIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9X 102 RODRIGUEZ RACEDO, JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9W 210 ROMERO FONTAN , PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5K 160 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33*****3V 50 ROIBAS VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****7Q 60 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****8E 119 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7N 248 FERRER AMADO, JUAN MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0B 253 GOICOA OTERO, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****3D 44 MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
33*****2X 14 MELLA FORTES, BENITO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,20  
33*****0N 3 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****5K 169 BRANDON IGLESIAS, MANUEL SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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33*****6M 49 MIÑONES CONDE, IÑIGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****9W 81 JUNCAL CASTRO, LUIS AVELINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1L 95 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****9Q 19 ENJAMIO BLANCO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
33*****2N 84 LUAÑA LOUZAO, PEDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1X 115 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****5A 20 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 31,00 Si
33*****0P 178 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33*****0D 29 SOUTO VAZQUEZ, MANUELA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33*****7H 158 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
33*****7K 122 CALVIÑO RODRIGUEZ, JOSE JUAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7W 240 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
33*****3J 116 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****0J 2 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****4M 56 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
33*****1R 136 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4Z 21 RAICES NEIRO, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
33*****5T 15 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,80  
33*****3P 133 FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****6A 27 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
33*****6N 87 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4W 99 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7X 120 BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****1G 67 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33*****0G 53 BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****5C 187 LOPEZ LORENZO, LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1A 159 LOPEZ VAZQUEZ, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33*****4Q 238 CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1R 38 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
33*****8W 11 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****7Q 71 PAZOS CASTIÑEIRA, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
33*****8M 153 GARCIA VIÑA, LORENA III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
34*****8Z 224 VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****8Y 142 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
34*****0Z 134 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****0Y 26 FEIJOO PALOMANES, ANDRES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
34*****9Y 147 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35*****2D 252 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****7S 179 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
35*****2F 237 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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36*****7V 206 PRADO ALVAREZ, DAMIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****5Q 242 COTO DOMINGUEZ, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2V 110 VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****9R 175 PAIS TALLON, LUIS ALFONSO III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44*****5A 249 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****5K 166 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****6P 65 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
44*****4M 1 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44*****9C 164 POSE LOPEZ, ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44*****4V 55 FERREIRO MEJUTO, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
44*****7M 97 PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2T 22 PENA MARTINEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
44*****4Y 58 PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44*****3V 4 SALVADO CIBES, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,00  
44*****1G 127 CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****5M 100 REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****6Y 176 CHOUZA SEIJO, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44*****3Q 130 ESPIÑEIRA MONTERO, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****3G 47 CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
44*****8F 109 VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2C 94 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****7Q 112 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8A 257 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1H 143 SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
44*****1F 75 TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44*****0Q 132 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****3S 111 VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8N 131 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****7A 104 SANGUIAO VAZQUEZ, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8Y 138 GOMEZ IGLESIAS, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2Y 36 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
44*****2H 152 CAO DE JESUS, FRANCISCO III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44*****4N 103 SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****2T 93 NAVAZA LOPEZ, PAULA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****2J 137 GESTO PARGA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****2A 125 CANDAL GOMEZ, NATALIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****9G 101 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****4A 96 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****0G 165 ARIAS PEREIRA, ADRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
45*****9Z 85 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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45*****3W 191 LOPEZ CASTRO, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****8R 118 BARCA BARBAZAN, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****0F 172 CAMAFREITA GARCIA, ANXO III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
45*****9M 91 MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****4N 45 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
45*****4G 139 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****9N 107 SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****7D 174 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
46*****1T 236 CAMPOS IGLESIAS, MARTIN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****1E 51 SANDE RUA , DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
46*****5Q 202 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****0K 31 RODRIGUEZ SEOANE, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
46*****3J 193 LORENZO VARELA, JORGE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****6W 208 RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****5W 197 MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****6M 7 PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
47*****6H 234 CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3G 72 SOLMO LOUREIRO, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
47*****1Z 254 GOMEZ ROIBAS, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****5H 177 FERNANDEZ CARBALLO, JUAN JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
47*****9B 141 MALLO PORRUA, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
47*****1A 135 FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****3K 162 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
47*****0S 126 CARBALLO INSAUSTI, XAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****1P 86 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****9G 150 LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
47*****2B 68 SUAREZ SANTOS, ANDRES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
47*****0C 168 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
48*****6T 245 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****3Y 140 GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49*****9S 220 VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****2N 46 MAFFEO MORENO, FLORENCIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
52*****5M 188 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
52*****6B 219 VARELA LOPEZ, JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****3T 48 FARTO VILANOVA, JORGE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
52*****8X 194 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****8E 207 QUEIRUGA MOS, ALEXANDER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****8L 201 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****0K 154 GARCIA RIAL, SANTIAGO III TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
53*****0H 83 LOPEZ RIVAS, AARON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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53*****2C 167 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
53*****3R 211 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****0T 161 SEIJO ABUIN, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
53*****8D 184 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5Z 186 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5N 200 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****1Z 108 TOME POUSO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****2D 182 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****2D 212 SANCHEZ CASTRO, EMMANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****9K 121 BURES MUÑIZ, ANDREA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****6X 216 SILVA  MENDEZ, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****5K 228 ALVAREZ FUENTES, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****2Y 69 LOPEZ  VENTUREIRA, YOEL III TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
58*****7W 151 LOUZA MARTINEZ, YASSIR III TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
71*****5L 241 CORCOBA PEREZ, DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****1K 170 GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL III TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71*****3V 148 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ III TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
73*****8H 223 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1N 239 CASTRO MENDEZ, EMILIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0B 205 PEREZ REY, MARCIAL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9B 155 PIA PEREZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76*****7D 114 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2R 233 BURES  CES, SALVADOR III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****4S 113 VAZQUEZ GAREA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9E 204 PAZ SANMIGUEL, ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9J 209 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1E 12 LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
76*****6K 181 IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****7J 6 LOPEZ MOURE, JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****5X 61 PEREIRA CALVO, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76*****3N 231 BLANCO DIEGUEZ, RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****5L 63 GARCIA IGLESIAS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76*****2X 80 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9K 33 LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
76*****4F 32 MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO III TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
76*****0Y 196 MARNOTES RODRIGUEZ, TERESA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****5P 145 AMIL RAMIREZ, JONATAN III TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76*****5E 23 LÓPEZ GAITERO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
76*****5C 199 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****3J 74 TORRES  VILA, MANUEL RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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76*****5P 39 VAZ VARELA, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
77*****6N 217 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****9P 70 MOURIÑO CASAL, JACOBO III TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
78*****2J 195 MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****1R 18 CALVO CALVO, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,00  
78*****3A 5 LAMAS BERMUDEZ, RAMIRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 47,00  
78*****4K 185 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****2P 88 MATO MEJUTO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****9C 256 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****5M 52 TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
78*****4P 149 CUNS SANTOS, JOAQUIN III TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
78*****8E 73 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78*****3G 13 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,60  
78*****8V 57 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
78*****4V 173 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
78*****8X 235 CALVO VAZQUEZ, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4X 227 ALVAREZ VILAS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****6N 222 VIGO PINTOS, SONIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8H 232 BREA ROMERO, JASON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8R 189 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****7V 243 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****6N 192 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****1B 247 FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****9N 123 CALVO BLANCO, DAMIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****3L 92 MOURO OTERO , LAURA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****7W 35 SEIJO SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
78*****5J 66 BARBEITO ALFONSIN, NOEL III TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
78*****6M 226 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****2K 43 GARCIA MELLA, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
78*****1R 251 GARCÍA LESTON, BRIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****1J 128 COSTOYA  PAMPIN, XULIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****3L 64 SUAREZ  MESIAS, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
78*****4C 106 SUAREZ MESIAS, CRISTIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****2G 40 CANCELA LORENZO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
79*****8K 198 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****2J 82 LATA UZAL, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****2R 171 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79*****4M 124 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****6Q 215 SEIJO  ABUIN, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****9B 24 BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
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79*****3A 230 BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3N 163 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
79*****7J 28 CES CAROU, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 23,40  
79*****6Y 37 RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80 Si
79*****6D 79 ALONSO MUIÑO, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
79*****7L 77 MOYA LOPEZ, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
79*****8H 90 MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****6E 78 GARCIA PENAS, TANIA MARIA III TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
79*****4J 246 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
79*****6H 30 DURO COUSO, SANTIAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
79*****6P 42 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
79*****8B 25 PAMPIN CABANAS, MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
79*****0A 105 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****3S 218 SOLA RUMBO, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****0S 180 POMBO PERISCAL, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
79*****6C 157 VILLAJOS AÑON, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
X3*****1S 146 RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
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